ESTADO DE SERGIPE

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGARTO

ATO CONVOCAÇÃO nº 012/2011

O Senhor WILSON FRAGA DE ALMEIDA, Presidente da Câmara

Municipal de Lagarto, Estado de Sergipe, no uso de suas atribuições legais;

CONVOCA Crislene da Silva Santos, candidata habilitada no

concurso público n° 001/2007 para provimento efetivo de vagas no cargo de Auxiliar

Legislativo – Serviços Gerais, para COMPARECER à Câmara Municipal de Lagarto,

localiza à Praça Nossa Senhora da Piedade, n°, 97, Lagarto/SE, Centro, no dia 04 de

maio do corrente ano das 08:00 às 12:00 horas munida dos seguintes documentos:

 Atestado de Saúde;

 02 fotos 3x4;

 Cópia autenticada Carteira de Identidade;

 Cópia autenticada CPF;

 Cópia autenticada Título de Eleitor;

 Cópia autenticada Carteira Profissional;

 Cópia autenticada PIS/PASEP;

 Cópia autenticada Certidão de Nascimento ou Casamento;

 Cópia autenticada Comprovante de Residência;

 Cópia autenticada Comprovante de quitação eleitoral;

 Cópia autenticada Certificado de Serviço Militar;

 Cópia autenticada Comprovante de Escolaridade;

 Cópia autenticada Folha Corrida;

Informamos a vossa senhoria que o não comparecimento importará

em demonstração de desinteresse na ocupação do cargo de Auxiliar Legislativo-

Serviços Gerais, autorizando de logo a esta Casa Legislativa a proceder com a

convocação de outro candidato, observando a ordem classificatória.

Gabinete do Presidente, em Lagarto/SE, 19 de abril de 2011.

WILSON FRAGA DE ALMEIDA

Presidente